ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi: ĐHĐCĐ Công ty cổ phần May Thanh Trì

Tôi là Trịnh Quốc Khánh, Số CCCD: 026082002357. Tôi hiện đang là trưởng Ban

kiểm soát của công ty. Vì lý do bận việc cá nhân, tôi không thu xếp được thời gian để tiếp

tục đảm nhiệm được vị trí thành viên ban kiểm soát của Công ty. Tôi viết đơn này gửi

ĐHĐCĐ xin từ nhiệm thành viên ban kiểm soát kể từ ngày 12/05/2025. Rất mong

ĐHĐCD chấp thuận cho tôi từ nhiệm.

Trân trọng ./.

   Người làm đơn

     TRỊNH QUỐC KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_____________________________________

Hà Nội, ngày 12 tháng 05 năm 2025

		2025-05-13T15:22:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MAY THANH TRÌ
	I am the author of this document